PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от ________________№__________

РЕШЕНИЕ

От 15.06.2011                                                                        № 124
г. Тимашевск
О принятии комплексной программы  «Социально-средовая реабилитация и  обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности инвалидов и других категорий маломобильных граждан в муниципальном образовании
 Тимашевский район на 2012 – 2015 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерациии, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, учитывая возрастающую роль и социальную значимость целевых программ, значительный объем выделяемых из бюджета муниципального образования Тимашевский район средств, направляемых на их реализацию, заслушав и обсудив проект комплексной программы «Социально-средовая реабилитация и обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности инвалидов и других категорий маломобильных граждан в муниципальном образовании Тимашевский район на 2012 – 2015 годы», Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Принять комплексную программу «Социально-средовая реабилитация и обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности инвалидов и других категорий маломобильных граждан в муниципальном образовании Тимашевский район на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа) (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Тимашевский район осуществить финансирование расходов на реализацию Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете муниципального образования Тимашевский район на эти цели.

3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений разработать и принять соответствующие Программы на 2012 – 2015 годы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район А.А.Чернышенко.

5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Тимашевский район

                 А.М.Потапенко